A · PACCIO  
RVFO  
AED · Q · II · VIR  
SCIRTVS · AVG · L · SODAL  
5 SVO · F  
HOMINI · SANCTISS  
lupa cum gemellis

Duo exempla videntur superesse Augustini Tyferni, qui delineavit, cod. Vind. 3492 f. 37 = 3528 f. 40' (inde Apianus 124, 4), qui cum Abellinum non pervenerit, de loco certe non erravit, et Fabii Giordani ms., qui videtur vidisse, quamquam citat Apianum. Ex illo pendent Smet. 164, 18 'ex Apiano et aliis' et Grut. 447, 2. Bellabona p. 111 nescio quo errore transtulit inter lapides domesticos; ab eo videntur habuisse reliqui auctores Abellinates, ut Lupoli p. 64.

4 SCIRFVS Aug. Ap. Bell., SCIRFVS Giord., SCIRPVS Grut. ex emendatione; cf. titulus n. 1739 Ti. Claudii Scirti Aug. l. — 6 SANTISS Bell.

- 1811 [= 6318] Neapoli in museo.

PONTI  
PTIMVS · PRÓVidentissimus  
DEORVM · RELigionis dñi  
GENTISSIMVS  
5 BVS · ET · TITVLI  
PRAETEREA · V  
TA · ADQVE · IN  
OSTRO · PRA  
· LOCEN  
10 ONMY  
ITEL

Descripsi et recognovi. Fiorelli cat. n. 1590.

X

- 1812 translatum Puteolis extat Leucopetrae Martirani [id est Pietrabiancae in villa Bern. Martirani] VALL.

SABINA  
SACERDOS · CERERIS  
PVBLIC · MONIMEN  
TVM · SIBI · VIVAE · FECIT  
utrimque cerei duo; dein  
victima et culter sacrificatorius

Vallambertus apud Metellum cod. Vat. 6039 f. 364 d'.

29